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Szanowny Panie Radny, 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 23.04.2025 r. (data wpływu 28 
kwietnia 2025 r.) w sprawie dofinansowania sprzętu i wyposażenia dla 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z województwa łódzkiego 
w ramach programu „Ekostrażak" informuję, że na podstawie § 1 ust. 8 
pkt 3 Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi „Ekostrażak - dofinansowanie 
zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych - edycja 2025", Gmina Miasto Zgierz wskazać może do 
dofinansowania z terenu gminy tylko jedną jednostkę OSP. 

Ad 1. Jednostka wskazana, została ujęta przez Komendę Powiatową PSP 
w Zgierzu w planie sieci jednostek OSP przewidzianych do włączenia 
do KSRG na lata 2026 - 2028. Jest to czas na uzupełnienie braków 
dostosowujących jednostkę do wymagań włączania jednostek ochrony 
przeciwpożarowej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego. 
Gmina Miasto Zgierz na obecną chwilę ma podpisaną umowę dotyczącą 
współpracy, działalności i zasad finansowania tylko z jedną jednostką 
Ochotniczej Straży Pożarnej i ta właśnie jednostka została wskazana 
do otrzymania ww. dofinansowania. Wspomniana umowa jest niezbędna 
do współdziałania zgodnie z Ustawą z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244). 

Ad 2. Wyboru jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej dokonano 
w porozumieniu i z rekomendacją miejscowego Prezydium Zarządu 
Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczypospolitej Polskiej. Stosowne oświadczenie zostało załączone Panu 
radnemu wraz z odpowiedzią. 
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Załącznik nr 10.4 do wniosku 

Oświadczenie Gminy/Miasta o wyborze jednostki do dofinansowania 

Oświadczam, że na podstawie § lust. 8 pkt 3 Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi „Ekostrażak - dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych - edycja 2025", wskazuję do dofinansowania z terenu 
Gminy/Miasta* Zgierza jednostkę: 

Uzasadnienie dla dokonanego wyboru: 
Wskazana jednostka posiada największe rzeczywiste potrzeby doposażenia, uzasadnione stanem posiadania 
i stopniem zużycia posiadanego sprzętu, w odniesieniu do realizowanych zadań i wyjazdów. 
Jednostka została ujęta przez Komendę Powiatową PSP w Zgierzu w planie sieci jednostek OSP przewidzianych do 
włączenia do KSRG na lata 2026 - 2028. Jest to czas na uzupełnienie braków dostosowujących jednostkę do 
wymagań włączania jednostek ochrony przeciwpożarowej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego. 

Oświadczamy, że wyboru jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Zgierzu dokonano 
w porozumieniu i z rekomendacją miejscowego Prezydium Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej. 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zgierzu 

Pieczątka nagłówkowa Graśny/lYSasta 

Pieczątka nagłówkowa ZOP Z05P RP 
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